DECRETO N.º 12371/2015

Revoga o Decreto n.º 11103/2014 que determinou a Disposição Funcional de servidora ao Instituto de Saúde de Dois Vizinhos - ISDV.

Dib Mohamad Nabhan Junior, Prefeito em exercício de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Revoga o Decreto n.º 11103/2014 que determinou a Disposição Funcional da servidora CLAUDETE MEURER, matrícula funcional 17949-1, portador do RG n.º 6.139.634-9/PR e do CPF/MF n.º 905.411.629-34, ocupante do cargo de provimento efetivo de Enfermeira, para prestar serviços junto ao Instituto de Saúde de Dois Vizinhos - ISDV, a partir do dia 01 de setembro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Dib Mohamad Nabhan Junior
Prefeito em exercício

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec11594.docx